
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich 
w Strykowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Marzenie Ciesielskiej stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 
im. Noblistów Polskich w Strykowie. 

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1, następuje na okres od dnia 26.06.2024 r. 
do dnia 31.08.2028 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Strykowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A342774A-1737-498B-9942-F4EA6799D0D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T00:00:00+0200




